2020A 2021A 2022F 2023F 2024F

매출액 1,201  1,366  1,784  1,882  1,940

영업이익 90  174  358  363  365

세전순이익 75  154  331  335  339

총당기순이익 56  118  244  245  248

지배지분순이익 57  117  242  242  245

EPS 1,943  3,616  7,591  7,600  7,702

PER 11.8  12.6  6.7  6.7  6.6

BPS 9,884  11,703  18,998  26,098  33,300

PBR 2.3  3.9  2.7  2.0  1.5

ROE 25.1  35.1  49.1  33.7  25.9

주: EPS와 BPS, ROE는 지배지분 기준으로 산출
자료: 심텍, 대신증권 Research Center

KOSDAQ 907.57

시가총액 1,631십억원

시가총액비중 0.41%

자본금(보통주) 17십억원

52주 최고/최저 57,400원 / 21,650원

120일 평균거래대금 424억원

외국인지분율 11.32%

주요주주

 심텍홀딩스 외 8 인 33.27%
 Morgan Stanley & Co. International plc

외 1 인 7.64%

주가수익률(%) 1M 3M 6M 12M

절대수익률 -5.5  11.2  66.0  125.1

상대수익률 -2.1  9.2  83.8  138.5

-20

0

20

40

60

80

100

120

140

160

20

30

40

49

59

21.04 21.07 21.10 22.01 22.04

(%)(천원) 심텍(좌)

Relative to KOSDAQ(우)

심텍(222800)

2

연간 실적 추정 변경 (단위: 십억원, 원, %, %p)

 수정전  수정후  변동률

2022F 2023F 2022F 2023F 2022F 2023F

매출액 1,685  1,787  1,784  1,882  5.9 5.3

판매비와 관리비 119  126  136  144  14.3 14.3

영업이익 317  322  358  363  12.9 12.7

영업이익률 18.8  18.0  20.1  19.3  6.9 7.2

영업외손익 -17  -16  -27  -29  적자유지 적자유지

세전순이익 300  306  331  335  10.3 9.5

지배지분순이익 217  221  242  242  11.5 9.5

순이익률 13.0  12.5  13.7  13.0  5.4 4.0

EPS(지배지분순이익) 6,797  6,947  7,591  7,600  11.7 9.4

자료: 심텍, 대신증권 Research Center

DAISHIN SECURITIES

 3

표 1. 심텍, 사업부문별 영업실적 추정(수정 후) (단위: 십억원, %)

 1Q21 2Q 3Q 4Q 1Q22P 2QF 3QF 4QF 2021 2022F 2023F

모듈PCB 60.7 83.0 87.5 94.5 88.2 91.6 95.7 98.9 325.7 374.4 383.7

PC 12.4 19.2 20.9 22.6 20.4 22.1 22.7 22.2 75.1 87.4 91.9

서버 30.3 43.8 43.7 48.7 45.0 46.1 47.9 49.8 166.5 188.8 192.2

SSD 13.9 17.8 22.5 22.9 22.6 23.2 24.9 26.6 77.1 97.3 98.8

기판 221.0 240.3 276.0 292.6 326.5 345.7 361.5 364.1 1029.9  1,397.9   1,488.4

MCP 143.6 154.3 168.7 181.5 200.8 210.6 220.0 215.5 648.0 847.0 869.4

FC-CSP 25.7 24.5 31.0 30.5 44.7 49.4 51.8 54.9 111.7 200.8 230.3

SiP 3.9 6.7 14.8 14.2 13.0 13.8 14.4 15.6 39.6 56.7 72.1

BOC 20.8 21.0 17.6 21.5 22.7 24.2 25.2 24.7 81.0 96.8 103.1

GDDR6 25.9 27.5 37.1 42.2 43.3 45.9 48.2 51.6 132.7 189.0 205.8

매출액 283.1 324.7 366.0 390.1 417.7 440.2 460.0 465.8  1,363.8   1,783.7   1,882.3

매출비중(%)

모듈PCB 21.4% 25.6% 23.9% 24.2% 21.1% 20.8% 20.8% 21.2% 23.9% 21.0% 20.4%

기판 78.1% 74.0% 75.4% 75.0% 78.2% 78.5% 78.6% 78.2% 75.5% 78.4% 79.1%

영업이익 15.3 31.2 50.4 73.2 83.9 89.3 92.4 92.3 170.1 357.9 363.5

이익률 5.4% 9.6% 13.8% 18.8% 20.1% 20.3% 20.1% 19.8% 12.5% 20.1% 19.3%

세전이익 8.9 25.5 57.7 61.9 79.6 83.6 84.3 83.8 154.0 331.3 335.0

이익률 3.2% 7.9% 15.8% 15.9% 19.0% 19.0% 18.3% 18.0% 11.3% 18.6% 17.8%

순이익(지배) 6.3 17.0 52.8 32.7 59.8 60.5 61.0 60.6 108.8 241.8 242.1

이익률 2.2% 5.2% 14.4% 8.4% 14.3% 13.7% 13.3% 13.0% 8.0% 13.6% 12.9%

자료: 심텍, 대신증권 Research Center

심텍(222800)

4

표 2. 심텍, 사업부문별 영업실적 추정(수정 전) (단위: 십억원, %)

 1Q21 2Q 3Q 4Q 1Q22F 2QF 3QF 4QF 2021 2022F 2023F

모듈PCB 60.7 83.0 87.5 94.5 93.0 94.6 98.9 102.1 325.7 388.5 396.3

PC 12.4 19.2 20.9 22.6 22.8 23.3 23.9 23.4 75.1 93.4 96.7

서버 30.3 43.8 43.7 48.7 48.3 49.0 50.9 53.0 166.5 201.2 204.3

SSD 13.9 17.8 22.5 22.9 21.5 22.1 23.7 25.4 77.1 92.7 94.1

기판 221.0 240.3 276.0 292.6 300.2 312.0 334.8 337.5 1029.9  1,284.6   1,380.2

MCP 143.6 154.3 168.7 181.5 185.1 186.8 200.9 196.8 648.0 769.6 793.8

FC-CSP 25.7 24.5 31.0 30.5 34.7 41.3 44.3 47.0 111.7 167.2 196.9

SiP 3.9 6.7 14.8 14.2 14.1 14.9 16.3 17.7 39.6 63.1 81.9

BOC 20.8 21.0 17.6 21.5 21.8 22.2 23.5 23.0 81.0 90.5 96.2

GDDR6 25.9 27.5 37.1 42.2 41.7 44.0 46.9 50.2 132.7 182.9 199.8

매출액 283.1 324.7 366.0 390.1 396.3 409.8 436.6 442.5  1,363.8   1,685.3   1,787.5

매출비중(%)

모듈PCB 21.4% 25.6% 23.9% 24.2% 23.5% 23.1% 22.6% 23.1% 23.9% 23.1% 22.2%

기판 78.1% 74.0% 75.4% 75.0% 75.8% 76.2% 76.7% 76.3% 75.5% 76.2% 77.2%

영업이익 15.3 31.2 50.4 73.2 75.2 77.0 81.7 83.1 170.1 316.9 322.1

이익률 5.4% 9.6% 13.8% 18.8% 19.0% 18.8% 18.7% 18.8% 12.5% 18.8% 18.0%

세전이익 8.9 25.5 57.7 61.9 71.5 72.1 75.4 80.6 154.0 299.6 306.3

이익률 3.2% 7.9% 15.8% 15.9% 18.0% 17.6% 17.3% 18.2% 11.3% 17.8% 17.1%

순이익(지배) 6.3 17.0 52.8 32.7 51.7 52.1 54.5 58.2 108.8 216.5 221.4

이익률 2.2% 5.2% 14.4% 8.4% 13.0% 12.7% 12.5% 13.2% 8.0% 12.8% 12.4%